


EKONOMİK TAKVİM

ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

Geçen Haftanın Ekonomik Takvimi

Geçtiğimiz haftanın ekonomik takvimi, önemli ekonomik göstergeler ve merkez bankası kararları ile dikkat çekti. 
Japonya'da 3. Çeyrek GSYİH verisi %0,30 ile beklentilerin (%0,20) üzerinde açıklanırken, önceki döneme göre 
(%0,50) yavaşlama gösterdi. İsviçre’nin SECO Tüketici İklimi verisi -37 ile beklentiden daha iyi bir sonuç verse de 
olumsuz tüketici algısını yansıtmaya devam etti. 

Salı günü Avustralya Merkez Bankası (RBA) faiz oranını %4,35 seviyesinde sabit tutarken, Almanya'da TÜFE (Aylık) 
verisi %0,20 düşüşle beklentilere paralel açıklandı, bu da enflasyonist baskıların hafiflediğini gösterdi. Çarşamba günü 
ABD Çekirdek TÜFE verisi yıllık bazda %3,30, aylık bazda ise %0,30 ile beklentilere paralel gelirken, genel TÜFE 
yıllık bazda %2,70'e yükselerek enflasyonun yavaş fakat yukarı yönlü hareketini sürdürdüğünü ortaya koydu. 

Aynı gün Kanada Merkez Bankası (BoC), faiz oranını %3,25 seviyesinde sabit tutarak ekonomideki durgunluk sinyal-
lerine karşı denge arayışını gösterdi. ABD'de ham petrol stokları -1,425 milyon varil azalarak beklenenden daha fazla 
bir düşüş kaydetti. Perşembe günü İsviçre Merkez Bankası (SNB) faiz oranını %0,50'ye indirerek sürpriz yarattı. Euro 
Bölgesi'nde ECB, mevduat oranını %3,00, faiz oranını ise %3,15 seviyesinde sabit bırakarak sıkı para politikasını 
sürdürdü. Aynı gün ABD ÜFE verisi %0,40 ile beklentinin (%0,25) üzerinde gelirken, üretici fiyatlarındaki artış 
dikkat çekti. Kanada’da inşaat izinleri %3,10 düşüşle beklentilerden daha iyi bir sonuç verdi. 

Cuma günü İngiltere'de GSYİH (Aylık) verisi %0,10 daralmayla beklentilere paralel açıklanırken, ekonomik büyüme-
deki zayıflık sürdü. Fransa’da TÜFE (Aylık) verisi ise %-0,10 ile düşüş göstererek enflasyonist baskıların hafiflediğine 
işaret etti. Genel olarak, ABD'de açıklanan TÜFE ve ÜFE verileri, enflasyonun kontrol altında olduğunu ancak fiyat 
baskılarının tamamen ortadan kalkmadığını ortaya koydu. 

Merkez bankaları cephesinde RBA ve BoC faiz oranlarını sabit tutarken, İsviçre Merkez Bankası faiz indirimiyle öne 
çıktı ve ECB sıkı para politikasına devam etti. Avrupa’da enflasyon baskılarının azalmış olması büyüme tarafındaki zayı-
flığı gölgeleyemezken, ABD'de düşen petrol stokları güçlü talebin sürdüğüne işaret etti. Tüm bu veriler, piyasalarda 
temkinli bir duruşun sürdüğünü ve özellikle ABD dolarının güçlü kalmaya devam ettiğini gösterdi. 
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Bu haftanın ekonomik takvimi, piyasalarda hareketliliğe neden olabilecek kritik veriler ve merkez bankası kararlarını 
içeriyor. 16 Aralık Pazartesi günü ABD'de açıklanacak Üretim ve Hizmet PMI verileri, ekonomik faaliyetlerin sağlığına 
dair ipuçları verecek. Özellikle hizmet sektörü PMI verisinin 55,7 beklentisi, hizmet sektöründe genişlemenin devam 
ettiğini, üretim PMI'deki hafif düşüş ise imalat sektöründeki zayıflığın sürdüğünü gösterebilir. 

17 Aralık Salı günü ABD'den gelecek Perakende Satışlar ve Çekirdek Perakende Satışlar verileri, tüketici harcama-
larının Kasım ayında güçlü kalıp kalmadığını ortaya koyacak. %0,60'lık beklenti, tüketici talebinin dayanıklılığını 
vurgulayabilir. 

18 Aralık Çarşamba günü, İngiltere'de TÜFE (Yıllık) verisinin %2,60 beklentisi, enflasyonun hedef seviyelere 
yaklaştığını işaret ederken, Euro Bölgesi'nde yıllık TÜFE'nin %2,30 olarak açıklanması, Avrupa Merkez Bankası'nın sıkı 
para politikası üzerinde etkili olabilir. Aynı gün ABD'de FOMC toplantısı, faiz kararı ve Fed Başkanı Powell’ın basın 
toplantısı piyasaların odak noktası olacak. Faiz oranının %4,50'ye düşmesi beklenirken, Fed'in açıklamaları doların 
yönü ve riskli varlıklar üzerinde belirleyici olabilir.

19 Aralık Perşembe günü Japonya Merkez Bankası’nın faiz oranını %0,25 seviyesinde sabit tutması beklenirken, İngil-
tere Merkez Bankası'nın da %4,75 seviyesinde kalacağı öngörülüyor. ABD'den açıklanacak 3. Çeyrek GSYİH verisinin 
%2,80 büyüme göstermesi beklenirken, işsizlik başvuruları ve Philadelphia Fed İmalat Endeksi gibi veriler, iş gücü 
piyasası ve üretim sektöründeki son durumu gözler önüne serecek. Ayrıca ikinci el konut satışları verisi, ABD konut 
piyasasının gidişatını değerlendirmek için önemli olacak. 

ARAŞTIRMA
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Önümüzdeki Haftanın Ekonomik Takvimi Haftanın son günü olan 20 Aralık Cuma, ABD'de açıklanacak Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Fiyat Endeksi (PCE) 
verisi büyük önem taşıyor. Yıllık bazda %2,80 beklentisi, enflasyonun Fed’in hedef seviyelerine yakın seyrettiğini 
gösterebilirken, aylık %0,20'lik beklenti, fiyat artışlarının yavaşlamaya devam ettiğine işaret edebilir. Genel olarak bu 
hafta, Fed’in faiz kararı ve açıklamaları, ABD perakende satışlar, GSYİH büyümesi ve PCE enflasyon verisi gibi kritik 
göstergelerle dolu. Özellikle Fed'in duruşu, doların gücü, tahvil faizleri ve riskli varlıkların performansı üzerinde belir-
leyici olacak. Avrupa ve İngiltere'den gelecek enflasyon verileri de bölgesel para politikalarının yönünü değerlendirmek 
açısından büyük önem taşıyor. 
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Genel Bakış
Bu hafta, finansal piyasalarda hareketliliği artıracak ve yatırımcıların yakından takip edeceği birçok önemli gelişme 
yaşanacak. Kripto para ekosisteminde Avalanche (AVAX), Avalanche9000 Mainnet lansmanını gerçekleştirecek ve 
bu adım, ağın kapasitesini artırarak hem kullanıcı deneyimini iyileştirmeyi hem de projeye olan kurumsal ilgiyi artır-
mayı hedefliyor. Benzer şekilde, Stacks (STX), sBTC Mainnet’i için ilk aşamayı başlatarak Bitcoin’in işlevselliğini 
genişletmeyi ve akıllı kontrat uyumlu bir ekosistem oluşturmayı amaçlıyor. Bu gelişmeler, kripto teknolojisinin gelişi-
minde dönüm noktaları olabilir. Floki (FLOKI) gibi projelerin duyuruları ise topluluklar tarafından merakla bekleniyor. 
Özellikle Floki’nin planlanan duyurusunun, token fiyat hareketliliğini tetikleyebileceği öngörülüyor. Aynı zamanda 
Arbitrum (ARB), 89 milyon dolarlık token kilit açılımıyla gündemde. Bu gelişme, arz üzerinde önemli bir baskı oluştu-
rabilir ve fiyat oynaklığına yol açabilir. Coinbase’in de wBTC’yi delist etmesi, merkezi borsaların regülasyonlarla uyum 
süreçlerine ve piyasa trendlerine ne kadar duyarlı olduğunu bir kez daha gözler önüne seriyor. 

Geleneksel finans tarafında ise Çarşamba günü açıklanacak Fed faiz kararı ve ardından düzenlenecek FOMC basın 
toplantısı, haftanın en kritik olaylarından biri olarak öne çıkıyor. Fed’in faiz oranını %4,75’ten %4,50’ye düşürmesi 
beklenirken, Powell’ın toplantı sonrası yapacağı açıklamalar, sadece ABD doları değil, tüm küresel piyasalar üzerinde 
etkili olacak. Fed’in mesajları, enflasyonla mücadele politikalarının ne ölçüde gevşetileceğine veya devam edeceğine 
dair önemli ipuçları verecek. Bu durum, tahvil getirilerinden hisse senetlerine ve kripto varlıklarına kadar geniş bir 
yelpazede fiyatlamaları etkileyebilir. Aynı gün Hong Kong’un stablecoin düzenleme tasarısını yasama konseyine 
sunması, kripto regülasyonları açısından küresel bir dönüm noktası olabilir. Hong Kong’un bu hamlesi, Asya pazarında 
düzenleyici belirsizlikleri azaltma ve daha kapsayıcı bir finansal ekosistem oluşturma girişimi olarak değerlendiriliyor. 

Perşembe günü ise ABD’nin GSYİH büyüme verisi açıklanacak. Beklentiler %2,8’lik bir büyümeye işaret ederken, bu 
oran, ekonomideki yavaşlama sinyallerine rağmen tüketici harcamalarının ve istihdam piyasasının ne kadar dayanıklı 
olduğunu gösterebilir. İşsizlik başvuruları ve Philadelphia Fed İmalat Endeksi gibi veriler, ABD ekonomisinin genel 
sağlığına dair daha ayrıntılı bir tablo sunacak. Aynı gün LayerZero (ZRO), “Fee Switch” oylamasını gerçekleştirecek ve 
bu, platformun ekonomik modelini yeniden şekillendirebilecek önemli bir gelişme olacak. 

Haftanın son günü olan Cuma, ABD’de Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri (PCE) Fiyat Endeksi’nin açıklanmasıyla 
piyasaların dikkatini çekecek. Yıllık bazda %2,80 ve aylık bazda %0,20 seviyesindeki beklentiler, enflasyonun Fed’in 
hedeflerine yakın seyrettiğini ancak tamamen kontrol altına alınmadığını gösterebilir. Bu veri, Fed’in gelecekteki para 
politikası kararlarında belirleyici bir rol oynayacak. Ayrıca, ABD konut piyasasına yönelik ikinci el konut satışları veril-
eri, büyümenin hangi sektörlerden destek bulduğu konusunda ek bilgi sağlayabilir. 

Tüm bu gelişmeler, hem kripto hem de geleneksel finans dünyasında yatırımcıların dikkatle takip etmesi gereken bir 
hafta yaratıyor. Fed’in faiz kararı ve söylemleri, doların gücü ve küresel risk iştahı üzerinde doğrudan etkili olacakken, 
Avalanche, Stacks ve Arbitrum gibi projelerin yenilikleri kripto piyasalarının teknik ve ekonomik gelişimini destekleye-
bilir. Düzenleyici gelişmeler ise piyasalarda uzun vadeli güven ortamının oluşturulmasında kritik rol oynayacak. 
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

09.12 SEC’den Spot Solana ETF’lerine Ret: SEC, Solana tabanlı spot ETF başvurularını reddederek yeni kripto ETF 
onaylarını durdurma sinyali verdi. 

09.12 ABD Spot Bitcoin ETF'leri: ABD'deki spot Bitcoin ETF'leri, toplamda 1.1 milyon BTC ile Satoshi Nakamoto'nun 
tahmini varlıklarını geçti. 

10.12 Riot Platforms Tahvil İhracı: Riot Platforms, Bitcoin alımları ve büyüme hedefleri için 500 milyon dolarlık tahvil 
ihracı yapacak. 

10.12 Rusya’nın Bitcoin Rezervi Önerisi: Rusya, yaptırımlara karşı korunmak için ulusal Bitcoin rezervi oluşturmayı 
önerdi. 

11.12 Microsoft ve Bitcoin Rezervi: Microsoft hissedarları, Bitcoin’i şirket rezervlerine ekleme önerisini volatilite 
endişesiyle reddetti. 

11.12 Google Quantum Çipi Willow: Google’ın quantum çipi Willow, Bitcoin'in şifreleme güvenliğine yönelik endişeleri 
artırdı. 

12.12 MicroStrategy Nasdaq 100: MicroStrategy, Nasdaq 100 Endeksi'ne katılarak Bitcoin stratejisine destek sağlay-
acak. 

12.12 Ripple RLUSD Stablecoin: Ripple, RLUSD stablecoin’i için New York eyaletinden resmi onay aldı. 

13.12 Sol Strategies Nasdaq Planı: Sol Strategies, Solana yatırımlarıyla Nasdaq’ta listelenmeyi hedefliyor. 

13.12 World Liberty Financial: Trump destekli World Liberty Financial, LINK ve AAVE fiyatlarında %30’luk artışa yol 
açtı. 
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BTC-ETH-AVAX Teknik Analizi

BTC/USDT paritesinde fiyat hareketi güçlü bir yükseliş trendi sergileyerek kritik bir direnç bölgesi olan 104,088 
seviyesini yukarı kırmış ve 105,199 seviyelerine ulaşmıştır. Bu kırılım, boğa piyasasının devam ettiğine dair önemli bir 
işaret olup alım baskısının arttığını göstermektedir. Öncesinde fiyat, 93,283 seviyesindeki destek bölgesinden güçlü 
bir tepki alarak yukarı yönlü hareketini sürdürmüştür. 104,088 seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlanması, fiyatın daha 
yüksek hedeflere doğru ilerlemesini destekleyebilir. Yukarı yönlü hareketin devam etmesi durumunda kısa vadeli 
hedef 110,000 ve üzerinde yeni zirve seviyeleri olabilir. Öte yandan, fiyatın 104,088 seviyesinin altına düşmesi duru-
munda ise eski direnç bölgesi artık bir destek olarak test edilebilir. Bu seviyenin kaybedilmesi, aşağı yönlü düzeltmeler-
in başlamasına neden olabilir ve fiyatın sırasıyla 94,000 , 93,283 ve 90,935 destek bölgelerine kadar gerilemesine 
yol açabilir. Bu bölgeler, fiyatın güçlü tepki alabileceği seviyeler olarak öne çıkmaktadır. Daha derin bir düzeltme 
senaryosunda ise 89,748 USDT ve 88,643 seviyeleri kritik destek alanları olacaktır.  

BTC Analizi
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ETH/USDT paritesinde fiyat hareketi, güçlü bir yükseliş trendinin ardından 3,956 seviyelerine ulaşarak kısa vadeli bir 
direnç bölgesi oluşturmuştur. Grafikte görülen kırmızı bölge, fiyatın son birkaç denemede geçemediği kritik bir direnç 
alanı olarak dikkat çekmektedir. Bu seviyenin yukarı kırılması durumunda fiyatın yükseliş momentumu kazanarak 
4,100 ve üzerinde yeni zirveleri hedeflemesi muhtemeldir. Ancak, fiyat bu bölgeden reddedilirse aşağı yönlü bir 
düzeltme senaryosu gündeme gelebilir ve ilk olarak 3,671 ve 3,613 destek seviyeleri test edilebilir. Bu seviyeler, fiyatın 
daha önce güçlü alım tepkisi aldığı bölgeler olup, önemli bir destek alanı olarak çalışabilir. Aşağı yönlü hareketin devam 
etmesi durumunda fiyatın 3,443 seviyesindeki geniş destek alanına doğru geri çekilmesi beklenebilir. Bu bölge, hem 
yatay destek olarak çalışmakta hem de fiyatın önceki hareketlerinde güçlü bir talep bölgesi olarak rol oynamıştır. Bu 
seviyenin altına inilmesi ise düşüş baskısını artırarak 3,000 psikolojik seviyesine doğru derinleşen bir düzeltme riskini 
doğurabilir. Öte yandan, fiyatın 3,956 direncini kırarak bu bölgenin üzerinde kalıcılık sağlaması, boğa momentu-
munun devam ettiğini gösterecek ve fiyatın kısa vadede yükseliş trendini sürdürmesini destekleyecektir. 

ETH Analizi
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AVAX/USDT paritesinde fiyat, güçlü bir yükselişin ardından 54,43 seviyesine kadar tırmanmış, ancak bu bölgeden 
gelen satış baskısıyla hafif bir geri çekilme yaşamıştır. Şu anda fiyat 49,99 seviyelerinde işlem görmekte olup, yukarı 
yönlü hareketin devam edebilmesi için 54,43 seviyesindeki direncin kırılması önem taşımaktadır. Bu seviyenin yukarı 
yönlü geçilmesi durumunda, yeni bir yükseliş dalgası başlayabilir ve fiyat daha yüksek seviyeleri hedefleyerek 58,00 
bölgesine doğru ilerleyebilir. Ancak mevcut durumda fiyat, 45,80 seviyesinde bulunan güçlü ara destek bölgesinden 
toparlanarak yatay bir konsolidasyon sürecine girmiştir. Aşağı yönlü olası senaryoda, fiyatın 45,80 desteğini kaybet-
mesi durumunda ilk hedef 42,56 ve 41,59 seviyeleri olacaktır. Bu seviyeler, daha önce fiyatın güçlü tepki aldığı bölgel-
er olup, alıcıların yeniden devreye girmesi beklenebilir. Ancak bu destek bölgelerinin kırılması, satış baskısını artırarak 
fiyatın 39,94 ve 37,67 seviyelerine kadar derin bir düzeltme yaşamasına neden olabilir. Daha aşağıda, 32,95 seviyesi 
güçlü bir destek olarak dikkat çekmekte ve fiyat için kritik bir toparlanma bölgesi olarak rol oynayabilir. 

AVAX Analizi
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En Çok Yükselen 3 Coin
AAVE Analizi:
AAVE geçtiğimiz haftayı %30.38 oranında bir artış 
ile 368.48 dolar fiyatlamadan kapattı. 282.67 dolar 
seviyesinden aldığı reaksiyon ile 396.45 dolar 
seviyesine kadar bir yükseliş gerçekleştirmişti. 
Haftayı en çok yükselen coinler arasında birincilikle 
kapatan AAVE, zirve seviyesi ardından yeni haftaya 
da pozitif başladı. Direnç seviyesi olan 383 dolar 
seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlayaman AAVE için 
pozitif seyrin devam etmesi için 383 dolar seviye-
sinin üzerinde mum kapanışları önemli olacaktır. 
Ardından 418 dolar seviyesi bir sonraki direnç 
seviyesi olarak karşılanabilir. Olası negatif hareketli-
likte ise 353.83 dolar kritik destek seviyesi olarak 
çalışabilir. Bu seviyenin kırılması ve altında kalıcılık 
sağlaması halinde 318 dolar bir sonraki destek konu-
munu koruyor. 

ONDO Analizi:
ONDO geçtiğimiz haftayı %20.90 oranında bir 
artış ile 2.04064 dolar fiyatlamadan kapattı. 
1.68781 dolar seviyesinden aldığı reaksiyon ile 
2.083212 dolar seviyesine kadar bir yükseliş 
gerçekleştirmişti. Haftayı en çok yükselen coinler 
arasında ikincilikle kapatan ONDO, yeni haftaya da 
pozitif başladı. Pozitif seyrin devam etmesi halinde 
ilk olarak 2.08242 dolar seviyesi üzerinde mum 
kapanışları yapması önemli olacaktır. Ardından 
2.14627 direnç seviyesi olarak karşılanabilir. Bu 
seviyenin kırılması ise yeni zirveleri beraberinde 
getirebilir. Olası negatif hareketlilikte ise 1.75060 
dolar ardından da 1.48741 dolar seviyeleri önemli 
destek seviyeleri olarak karşımıza çıkıyor. 
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ENS Analizi:
ENS, geçtiğimiz haftayı %14.89 oranında bir artışla 
47.69 dolar seviyesinde kapattı. 41.49 dolar seviye-
sinden aldığı güçlü alım tepkisiyle 48 dolar seviyes-
ine kadar bir yükseliş gerçekleştirdi. Haftayı en çok 
yükselen coinler arasında üçüncü sırada tamam-
layan ENS, yeni haftaya da pozitif bir başlangıç 
yaptı.Pozitif görünümün devam etmesi durumunda, 
ilk olarak 50.45 dolar seviyesinin üzerinde kalıcı 
mum kapanışları önemli olacaktır. Bu seviyenin 
aşılması halinde bir sonraki hedef olarak 54.46 dolar 
direnç seviyesi gündeme gelebilir. Eğer bu bölge de 
kırılırsa, yeni zirvelerin görülmesi mümkün olabilir. 
Olası bir negatif hareketlilik durumunda 42.80 
dolar seviyesi ilk önemli destek olarak karşımıza 
çıkıyor. Bu seviyenin altına sarkılması halinde, 39.81 
dolar ve ardından 32.84 dolar seviyeleri güçlü 
destek bölgeleri olarak takip edilmelidir. 
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İstatistik ve Zincir Üstü Veriler 

"BTC: Realized Cap HODL Waves" grafiği, Bitcoin arzının farklı tutma sürelerine göre dağılımını göstererek piyasa 
döngüsünün hangi aşamasında olduğumuzu anlamaya yardımcı olur. 

1-7 yıl arasında tutulan BTC’lerin payı, yıl başındaki %60 seviyesinden %50’nin altına düştü. Bu durum, uzun vadeli 
yatırımcıların varlıklarını kısa vadeli tutuculara devrettiğini ve döngünün orta-ileri aşamasına geçildiğini gösteriyor. 

Bitcoin piyasalarında, boğa döngülerinin başında uzun vadeli yatırımcılar hakimdir. Ancak fiyatlar yükseldikçe yeni 
yatırımcılar gelir ve kısa vadeli tutucuların payı artar. Tarihsel olarak, döngü zirvesinde kısa vadeli tutucular toplam 
arzın %70-80’ine sahip olur. Şu anki oranlar, bu seviyelere henüz ulaşılmadığını ancak ilerlediğimizi işaret ediyor. 

Grafikteki kısa vadeli tutma sürelerindeki (3-6 ay, 6-12 ay) artış, kar realizasyonu ve spekülatif işlemlerin arttığını 
gösteriyor. Uzun vadeli tutucuların azalan payı ise zirveye yaklaşıldığına işaret ediyor. 
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Bitcoin’in arz dağılımı, farklı cüzdan büyüklüğü gruplarına göre belirgin bir şekilde çeşitlenmiştir. Toplamda, daha 
küçük cüzdanlar (0.1 BTC altı) arzın yalnızca %1.6’sını elinde tutarken, 1–10 BTC arasındaki cüzdanlar %10.6, 10–100 
BTC arasında olanlar ise %21.8 gibi önemli bir paya sahiptir. En büyük pay ise, 1,000 BTC’den fazla varlığa sahip büyük 
cüzdanlarda bulunmakta olup bu grup, toplam arzın yaklaşık %39’unu kontrol etmektedir. 

Özellikle, 1,000 BTC ve üzeri varlıklara sahip bu büyük cüzdanlar genellikle borsalar, ETF’ler ve kurumsal yatırımcılar 
(örneğin MicroStrategy gibi) tarafından yönetilmektedir. Bu cüzdanlar bireysel değil, çok sayıda müşteri ve hissedar 
adına kolektif olarak Bitcoin tutmaktadır. 

Grafik, Bitcoin’in benimsenmesinin geniş bir kullanıcı yelpazesine yayıldığını, ancak arzın büyük bir kısmının daha 
büyük oyuncular tarafından kontrol edildiğini ortaya koymaktadır. Bu durum, Bitcoin ekosistemindeki bireysel ve 
kurumsal yatırımcıların etkisini ve piyasa dinamiklerini şekillendiren unsurları anlamak için önemli bir perspektif sunar. 
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Bitcoin’in aylık fiyat performansı analizi, 5,256 günlük aktif ticaret geçmişinde hem yükseliş hem düşüş döngülerini 
dengeli bir şekilde sergilediğini gösteriyor. Bitcoin, bu süreçte bir kuruşun altındaki seviyelerden $100,000’a kadar 
uzanan büyük bir fiyat yolculuğu yaşamıştır. Bu süreçte, 72 olumlu aylık performans sergileyen dönemler (yükseliş 
ayları) ortalama %37.4’lük kazançla dikkat çekerken, 71 olumsuz ay (düşüş ayları) ortalama %14.2’lik kayıplar kaydet-
miştir. 

Bu durum, Bitcoin’in piyasa döngülerinin, boğa ve ayı piyasalarının etkisini açıkça yansıtırken, en büyük fiyat 
yükselişlerinin genellikle pozitif bir eğimle sonuçlandığını göstermektedir. Pozitif aylık performansların yüksek oran-
larda kazanç sağlaması, Bitcoin’in uzun vadeli yatırımcılar için çekiciliğini artıran önemli bir faktördür. Buna karşın, 
negatif aylık performansların daha sınırlı düşüşlerle sonuçlanması, Bitcoin’in volatilitesine rağmen güçlü bir yükseliş 
potansiyeline sahip olduğunu ortaya koymaktadır. 
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Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan 
alım-satım işlemleri esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak 

tüm zarar ve kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin 
detay bilgilere Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Politikası ve Kullanım Sözleşmesi için tıklayınız. 
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